Ad locumtenentem. 
(A sehnecsi bányai gazgatóság levéltárából. Másolat után.) 

II. 

Nos Wladislauus Rex Hungáriáé et Bohemiae ete. memóriáé 
comendamus tenoré praesentium significamus quibus expedit uni-
uersis, quod nos tum considerationis fidelitatis et servitiorum fidelis 
nostri egregii Stephani de Rozgon filii magnifici olim Joannis 
Junioris de eadem Rozgon per eum sacrae imprimis hujus regni 
nostri Hungáriáé Coronae et deinde Majestati nostrae juxta suae 
possibilitatis exigentia exlűbitorum tum etiam pro comodo, et uti-
litate ejusdem regni nostri, eidem de gratia nostra speciali, et 
vegiae potestatis plenitudine annuimus, et coneessimus, ut ipse 
ubicumque in Montibus tenulis et territoriis castrorum oppidorum 
"püSsessiöntim Bt quorumcumque bonorum suorum intra ambitum 
hujus regni, et arcium sibi subjectarum ubilibet liabitorutn Mineras 
auri sive argenti reperire et inuenire poterit, eas aperire, fodere, 
colere, et laborare, aperique, coli, födi et laborari facere. Easdemque, 
fodinas idem Stephanus, Haeredesque, et posteritates ejusdem instar 
aliorum jurium suorum prossessionarium tenere et possidere fructus 
etiam, et proventus, ac utilitates ex hujusmodi mineris provenien-
tes perpetuis successivis temporibus libere percipere valeant, atque 
possint. — Et insuper ex superabundanti gratia nostra, et ut ipse 
Stephanus eo commodius atque diligentius pro utilitate uti profer-
tur hujus regni nostri ejuscemodi Mineras quaeri et repertas coli 
facere possit, eidem ac Haeredibus et posteritatibus suis universos 
illos proventus urburarum de hujusmodi mineris et fodinis, nobis 
et fisco nostro regio perVenire debentes infra decem annorum 
integrorum spatio a data praesentium computando duximus rela-
xandum et remittendum Imo annuimus et concedimus remittimusque 
et relaxamus harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut Rex 
Hungáriáé utimur, impendenti communitarum vigore et testimonio 
literarum median. dátum Budae feria tertia proxima ante fest. 
Pentec. ao Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio 
régiíorum nostrorum Hungáriáé etc. ao tertio Bohemiae verő vige-
simo tertio. 

(A sehnecsi bnnyiúgusgatóság levéltárából. Másolat után.) 
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III. 

Itcm Herr Hans íioclidem vnd Ewch das Steugerampt beuolche 
ist Solt yr Ewcli halté nach disen hernach geschribe Artiklu. 

Item ír solt seben So man alté pergwerk hyn gebe wil, vnd 
eyner eyn schacht empfecht den er pawen wil, das man geb im 
mit zwcyen freyen schűrpfe, dem gang nach, vnd niecht mer, So 
er aber mer veid pegert, sol man im gebe, als fer was er mit 
eine schacht vnd schürpf pestrickn mag dem gang nach, vnd den 
selbigen zwgeben schacht sol er auch pawen, auf das myest mit 
zweyen oder mit dreyn arbeitern, Begert er aber noch mer sol 
man im auch gebén mit dem vnterscheid als do oben stett,